
                            令和２年３月２５日 

保護者の皆様 

                    いわき市立四倉中学校長 鈴木 正人 

 

 

令和２年度末人事異動に伴う転退職職員のお知らせ 
 

 

 陽光にも春の気配が漂う今日この頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。 

 さて、このたびの教職員の人事異動により、次の教職員が転退職いたしますのでお知ら

せいたします。 

 在職中は温かなご支援とご厚情を賜りましたことに心より厚く御礼申し上げますととも

に、今後も誠心誠意努力して参りますので、倍旧のご指導ご鞭撻をお願いいたします。 

 なお、離任式につきましては３月２９日（月）午前９時より本校体育館で行います。 

新型コロナウイルス感染防止のため、離任式に参加（体育館に入場）できるのは、在校生

および今年度の卒業生のみとなります。（体育館内の密を避けるために、保護者の皆様や

過年度の卒業生の入場はご遠慮いただきます。）また、離任式後の見送りは実施いたしま

せん。 

 

 

《転退職職員》 

No 職 氏   名 内    容 

１ 校  長 鈴 木 正 人 いわき市立泉中学校へ 

２ 教  諭 稲 沼 正 雄 ご退職 

３ 教  諭 小 湊 仁 一 いわき市立内郷第一中学校へ 

４ 教  諭 小 松 宏 樹 いわき市立平第二中学校へ 

５ 教  諭 志 賀 博 史 いわき市立平第三中学校へ（昇任：主幹教諭） 

６ 教  諭 桑 原 伽 奈 須賀川市立第一中学校へ 

７ 教  諭 石 山 公 輔 会津若松市立第五中学校へ 

８ 講  師 藁 谷   礼 いわき市立桶売中学校へ 

９ 講  師 白 井   篤 南相馬市立鹿島中学校へ（新採用） 

10 講  師 犾 守 汐 里 二本松市立二本松第一中学校へ（新採用） 

 

 

 


